

IVF Invest ApS

**Bjørnsknudevej 4A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 17 57 72 04

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Viggo Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVF Invest ApS
Bjørnsknudevej 4A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 17 57 72 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Viggo Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 16.866, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.039.311.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(9.799)	(7)
Finansielle indtægter	1	55.163	91
Finansielle omkostninger	2	<u>(65.102)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(19.738)	75
Skat af årets resultat	3	<u>2.872</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>(16.866)</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>(120.266)</u>	<u>(44)</u>
		<u>(16.866)</u>	<u>57</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	9.543	16
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.543</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.543</u>	<u>16</u>
Udskudt skatteaktiv	5	19.328	16
Selskabsskat		6.243	0
Tilgodehavender		<u>25.571</u>	<u>16</u>
Værdipapirer		1.372.504	1.378
Værdipapirer		<u>1.372.504</u>	<u>1.378</u>
Likvide beholdninger		<u>55.821</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.453.896</u>	<u>1.442</u>
Aktiver i alt		<u>1.463.439</u>	<u>1.458</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		735.911	856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	6	<u>1.039.311</u>	<u>1.157</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		416.806	282
Selskabsskat		0	14
Anden gæld		<u>7.322</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.128</u>	<u>301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>424.128</u>	<u>301</u>
Passiver i alt		<u>1.463.439</u>	<u>1.458</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	856.177	101.200	1.157.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(120.266)	103.400	(16.866)
Egenkapital 31. december 2016	200.000	735.911	103.400	1.039.311

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	55.163	91
	55.163	91
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.164	0
Andre finansielle omkostninger	15.237	8
Kursreguleringer omkostninger	43.205	0
Rentetillæg selskabsskat	496	1
	65.102	9
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	18
Årets udskudte skat	(2.872)	0
	(2.872)	18

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2016	25.000
Kostpris 31. december 2016	25.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	9.293
Årets nedskrivninger	6.164
Nedskrivninger 31. december 2016	15.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.543

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Skattemæssigt underskud	(19.328)	(16)
Overført til udskudt skatteaktiv	19.328	16
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	19.328	16
Regnskabsmæssig værdi	19.328	16

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Viggo Frandsen, Bjørnsknudevej 4A, 7130 Juelsminde